－ 1 －

平成 23 年 5 月 25 日

各      位

会  社  名  シ ダ ッ ク ス 株 式 会 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  志 太  勤 一

（コード番号 ４８３７）

問 合 せ 先 常務取締役 経理財務本部長 兼 IR 担当

西川 聰

（電話番号  ０３－５７８４－８９０９）

代表取締役及び役員等の異動に関するお知らせ

 当社は平成 23 年 5 月 25 日開催の当社取締役会において、下記のとおり、組織変更及び役員等の

異動について決議いたしましたのでお知らせいたします。なお、本件につきましては、平成 23 年

6 月 29 日開催予定の当社第 10 回定時株主総会及び同総会終了後の取締役会の決議をもって、正式

に決定する予定です。

記

１. 代表取締役の異動

（1） 異動の内容

（平成 23 年 6 月 29 日付）

氏名 新役職 旧役職 参考

遠山

とおやま

 秀

ひで

徳

のり

退 任 代表取締役副社長 副会長 就任予定

（2） 異動の理由

   任期満了により退任するものです。

   なお、遠山秀徳氏は、退任後引き続き当社副会長に就任する予定です。

（3） 退任予定日

   平成 23 年 6 月 29 日

－ 2 －

２. 取締役の異動

（平成 23 年 6 月 29 日付）

氏名 新役職 旧役職 参考

河本

かわもと

 茂樹

しげき

常務取締役

ﾌｰﾄﾞｻｰﾋﾞｽ事業本部長

取締役

ﾌｰﾄﾞｻｰﾋﾞｽ事業本部長

ｼﾀﾞｯｸｽﾌｰﾄﾞｻｰﾋﾞｽ㈱

代表取締役専務

宮川

みやがわ

 聡男

としお

取締役

営業開発本部 大新東担当

常務取締役

営 業 開 発 本 部 長

大新東㈱

代表取締役専務

佐藤

さとう

  亮

あきら

退 任

取締役

営業開発本部 大新東担当

大新東㈱

常務取締役

３. 監査役の異動

（平成 23 年 6 月 29 日付）

氏名 新役職 旧役職 参考

吉井

よしい

 邦男

くにお

退 任 常勤監査役

丸井

まるい

 哲也

てつや

常勤監査役 スペシャリティーレストラン事業部長

４. 執行役員の異動

（平成 23 年 6 月 29 日付）

氏名 新役職 旧役職 参考

嶋本

しまもと

  徹

とおる

退 任

執行役員

エスロジックス事業本部長
顧問

織原

おりはら

 智

とも

昭

あき

執行役員

ﾏｰﾁｬﾝﾀﾞｲｼﾞﾝｸﾞ統括部長

兼

営業開発サポート部長

営 業 開 発 サ ポ ー ト 部 長

－ 3 －

御参考
平成 23 年 6 月 29 日付にて役員体制は以下のようになります。

シダックス株式会社 新役員体制

【 取締役】

代表取締役会長  志太勤

代表取締役社長  志太勤一

常務取締役  西川聰

常務取締役  河本茂樹

取締役   宮川聡男

取締役   フォルトゥナート・ニック・バレンティ

取締役 ※  柳孝一

（※印は社外取締役）

【 監査役】

常勤監査役 ※  重泉良徳

常勤監査役  小柴宏美

常勤監査役  丸井哲也

監査役 ※  北本幸仁

                          （※印は社外監査役）

【執行役員】

執行役員  中村貞夫

執行役員  嶋津厚志

執行役員  藤澤昌宏

執行役員  織原智昭

主な子会社 新役員体制

大新東株式会社

  代表取締役会長  志太勤一

  代表取締役社長  遠山秀徳

  代表取締役専務  宮川聡男

  常務取締役  佐藤亮

  取締役   藤澤昌宏

  取締役   佐藤好男

  取締役   村松龍馬

常勤監査役   吉井邦夫

監査役   重泉良徳

－ 4 －

シダックスフードサービス株式会社

代表取締役社長  志太勤一

代表取締役専務  河本茂樹

取締役   坂井睦朗

取締役   池田雄一

取締役   伊藤次男

取締役   織原智昭

監査役   小柴宏美

監査役   丸井哲也

シダックス・コミュニティー株式会社

  代表取締役会長  志太勤

代表取締役社長  志太勤一

代表取締役常務  嶋津厚志

取締役   竹下俊二

取締役   千木良孝吉

取締役   織原智昭

監査役   祝迫修

監査役   小柴宏美

エス・ロジックス株式会社

  代表取締役会長  志太勤

代表取締役社長  志太勤一

代表取締役専務  河本茂樹

取締役   藤澤昌宏

監査役   祝迫修

監査役         吉井邦夫

          以上